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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji
w Bialymstoku

im. Mariana Zyndrama-Kosciatkowskiego

15-471 Bialystok ul. Fabryczna 27
Tel.: 47 710 41 00 fax: 47 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922

CERTYFIKAT 201878

Bialystok, dnia 04.09.2020 r.
DZP.2344,30.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe materialow ochronnych i sprzgtu
jednorazowego uzytku

Zamawiajacy, SP ZOZ MSWiA w Bialymstoku im. Mariana Zyndrama-Kosciatkowskiego,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych, uprzejmie informuje, iz do prowadzonego postgpowania wplynety nastepujace
pytania o wyjasnienie tresci SIWZ:

Pakiet 3:

Poz. nr 8 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é¢ zaoferowania tasm samoprzylepnych
spetniajacych wymogi SIWZ ale nierepozycjonowanych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Poz. nr 10 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania ostony na konczyne
w rozmiarze 75c¢cm x 120cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 6:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania koszuli operacyjnej z widkniny
polipropylenowej, w kolorze granatowym, z krotkim reckawem o dlugosci 25-30 cm,
0 gramaturze 38 g/m2?

Odpowiedz:

Pakiet nr 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartucha izolacyjnego z mankietami
zakonczonymi gumka i wigzany na troki w pasie i w okolo szyi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet nr 10 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartucha izolacyjnego o gramaturze
wlokniny 30g / m2 w rozmiarze L i XL?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odpuszczenie wymogu masek z trokami zwinietymi pod
kazda maska?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet nr 18 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie Jednoczesciowy kombinezon z kapturem,
zamkiem blyskawicznym z przodu, zakrytym przylepng klapka, elastycznymi mankietami,
kostkami i kapturem dwuczesciowym ; klejone szwy. Material: mikroporowaty polipropylen
+ folia polietylenowa 63 m2 (+- 2 g/m2) zgodny z normami: EN ISO 13688:2013,
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EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010,
EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004, EN 1149-5:2008?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 18 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie Jednoczgsciowy kombinezonu w rozmiarze
Li XL?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha chirurgicznego jalowego
o gramaturze 35g/m2. Catos¢ zestawu owinigta papierem krepowym.

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha chirurgicznego jalowego
o gramaturze 35g/m2, posiadajgcego przepuszczajace powietrze wzmoncienie w czgsci
przedniej i na rekawach o gramaturze 50g/m2. Calos¢ zestawu owinigta papierem krepowym.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 3 — dotyczy zapisow SIWZ — pakiet nr 2 poz. 1-2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga dostarczenia 1 sztuki probki oferowanego
wyrobu w rozmiarze do wyboru przez wykonawce.

Odpowiedz: Tak do poz. 1 12 na wezwania Zamawiajacego.

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na fartuch o dlugosci 116cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na fartuch o dtugosci 180cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przescieradlo o rozmiarze 50cm x50mb?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przescieradlo o rozmiarze 60cm x80mb z przeliczeniem
ilosci i zaokragleniem w gore do pelnej sztuki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilosci.

Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie dlugich spodni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie krotkich spodni z rozcigciem?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie krétkich spodni z rozcigeciem?

Odpowiedz:

Pakiet 1, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie $liniakow pakowanych a’50 sztuk z podaniem ceny
za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci

Pakiet 1, poz. 7

Czy Zamawiajacy oczekuje w pozycji 7 zaoferowania podkladu higienicznego
nieprzemakalnego: frotte+PCV?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga
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Pakiet 1, poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu skladania pojedynczego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 7 do osobnego pakietu co pozwoli na zlozenie
wigkszej liczby konkurencyjnych ofert?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci podklad wykonany z hydrofobowej wiékniny typu SMS?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 8-9

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie czepka z mozliwoscig wywinigcia czesci przedniej
i utworzenia z niej dodatkowej warstwy antypotne;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 1, poz. 8-9

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie czepka wigzanego na troki?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pokrowcéw na obuwie pakowanych a’100 sztuk
z podaniem ceny za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilo$ci

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy jalowy fartuch chirurgiczny o gramaturze 35 g/m2?
Fartuch spelnia pozostale wymagania SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy jatowy fartuch chirurgiczny o gramaturze materialu
podstawowego 35 g/m2? Fartuch spelnia pozostale wymagania SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy w celu lepszej identyfikacji oczekuje fartucha z oznaczeniem rozmiaru
poprzez kolorowa lamowke oraz nadruk z rozmiarowka, zgodnoscia z normg 13795
i zakresem procedur?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie oczekuje

Pakiet 3, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 90 x 120 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 3, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 150 x 180 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pakiet 3, poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci oblozenie stolika Mayo z zewngetrzng warstwa chtonnej widkniny
(chlonnos¢ 350%). o wymiarach 80 x 140 cm. Waga podstawowa folii PE 50g/m2, folia
niepiaskowana, serweta skladana teleskopowo.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 3, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci samoprzylepna kieszen dwukomorowa w rozmiarze 40 x 30 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ



Pakiet 3, poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci uchwyt typu rzep o rozmiarze 2 x 22 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci ostong na konczyne w rozmiarze 70 x 120 cm, pakowana a’2 szt?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3, poz. 9

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie, czy nalezy wyceni¢ 25 opakowan 10x2szt czy 25
opakowac a’2sztuki?

Odpowiedz: Nalezy wycenié¢ 25 opakowan, lop.-2 szt.

Pakiet 3, poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci reczniki celulozowe pakowane a’l szt., z wyceng za
1 szt. z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Za opakowanie (op-2 szt.)

Pakiet 3, poz. 10

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie, czy jednostka miary w tej pozycji jest sztuka, czy
opakowanie?

Odpowiedz: Jednostka miary - opakowanie

Pakiet 3, poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 37 x 45 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych zapisow SIWZ
Pakiet 3, poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 45 x 45 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 4, pozycja 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto wykonane z hydrofobowej wiokniny typu SMS?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 4, poz. 2-3

Prosimy Zamawiajacego o odstagpienie od wymogu sktadania pojedynczego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 4, poz. 2-3

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 2 i 3 do osobnego pakietu co pozwoli naszej
firmie na zlozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode 1 tworzy z poz. nr 213 Pakiet nr 19.

Pakiet 4, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie poszewki w rozmiarze 60 x 80cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie poszewki w rozmiarze 210 x 160cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet S, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci podklad chionny na stét operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm
z wkladem chtonnym 50 x 208cm +2.5 cm, wykonany z pieciu warstw:

wiokniny polipropylenowej 18g/m?,

warstwy celulozowej 16 g/m?,

pulpy celulozowej 81,5¢g z superabsorbentem SAP27g ,

warstwy celulozowej 16 g/m?,

niebieskiej folii PE 40 g/m?,

i chlonnosci 3820,18 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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Pakiet 5, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podktadu z mozliwoscia przenoszenia pacjenta do
150 kg, z wkladem chlonnym zawierajacym superabsorbent |, umozliwiajgcy trwale
zatrzymanie pltynu w rdzeniu, w rozmiarze 210x80 cm(wklad chlonny 200x60)?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 5, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci podklad z gruboscia folii 16pum +1pum?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 5, poz. 3b

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podkladu o szerokosci 50cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem spelnienie pozostalych wymogéw
SIWZ

Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci koszule wykonang z wiékniny polipropylenowej o gramaturze 40
g/m* w kolorze granatowym?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci koszule z krotkim rekawem o diugosci 40cm (dtugosé liczona jak
na zalgczonym obrazku .,C™)?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopu
SIWZ

Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene rekawic za opakowanie a’100 z odpowiednim
przeliczeniem zaoferowanej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza pod warunkiem przeliczenia ilosci

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z rekawem zakonczonym gumka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 12

Czy Zamawiajacy dopusci koszule operacyjng oraz spodnie wykonane z widkniny typu SMS
0 gramaturze 35g/m2?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng rgkawic za opakowanie a’100 lub a’200 z odpowiednim
przeliczeniem zaoferowane;j ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci

Pakiet 14

Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci

Pakiet 16

Czy Zamawiajgcy dopusci potmaski FFP2 bez zaworu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 18

Czy Zamawiajacy dopusci kombinezon wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen)
0 gramaturze 63 g/m??

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 18

Czy Zamawiajacy dopusci kaptur wykonany z 2 kawatkow?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 18

Czy Zamawiajacy jednostronny zamek blyskawiczny?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

WZOR UMOWY

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dodanie do wzoru umowy ponizszej tresci:

Sila Wyzsza

1. Ktdorakolwiek ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci
niewynikajace z winy danej Strony, w szczegdlnosci za okolicznosci traktowane jako Sila
Wyzsza.

2. Dla celow realizacji Umowy ..Sila Wyzsza™” oznacza zdarzenie zewngtrzne, pozostajgce
poza kontrolg Stron oraz niewigzace si¢ z zawinionym dzialaniem Stron, ktorego Strony nie
mogly przewidzie¢ i ktdre uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujg
w szczegdlnos$ci: wojne, rewolucje, pozary, powodzie, epidemie, akty administracji
panstwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia stanu Sity Wyzszej, Strona, ktorej taka okolicznos¢ uniemozliwia
lub utrudnia prawidlowe wywigzanie si¢ z jej zobowigzan, niezwlocznie powiadomi drugg
Stron¢ o takich okolicznosciach i ich przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustalg
zakres, alternatywne rozwiazanie i sposob realizacji Umowy. Strona zglaszajaca okolicznosci
musi kontynuowa¢ realizacj¢ swoich zobowigzan wynikajacych z Umowy w takim stopniu,
w jakim jest to mozliwe i musi szukaé racjonalnych srodkow alternatywnych dla realizowania
zakresu, jaki nie podlega wplywowi Sily Wyzszej.

4. Jezeli stan Sity Wyzszej, bedzie trwal nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dtuzej, Strony
mogg w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez nakladania na zadng ze
Stron dalszych zobowigzan oprocz platnosci naleznych z tytulu prawidlowo wykonanych
ustug.

5. Stan Sily Wyzszej powoduje adekwatne przesunigcie termindw realizacji Umowy chyba,
ze Strony postanowily inaczej.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz.1

Prosimy o dopuszczenie fartucha wykonanego z wtokniny typu SMMS o gramaturze 35 g/m’
w rozmiarach S/M, L, XL, XXL. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza



Pakiet 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie fartucha wykonanego z widkniny typu SMMS o gramaturze 35 g/m”
w rozmiarach S/M, L. XL, XXL i odstapienie od wymogu wzmocnien zespolonych
z fartuchem na wszystkich krawedziach zewnetrznych. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 3 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci serwete wykonana z widkniny bawelnopodobnej Spunlace?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 150cm x 180cm? Pozostate parametry zgodne
z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 150cm x 240cm? Pozostale parametry zgodne
z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 3 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie serwety w ksztalcie worka, zlozona w sposob umozliwiajgcy
aseptyczng aplikacj¢ ,wykonana z zielonej folii polietylenowej. Obszar wzmocniony
wykonany z wlokniny polipropylenowej. Gramatura materialu w obszarze wzmocnionym
83 g/m2. Zdolnos¢ absorbcji cieczy >100%.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3 poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci kieszen dwukomorows o wymiarach 38 cm x 40cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie uchwytu typu rzep do mocowania przewodéw i drenéw o wymiarach
2,5x 20/ 24 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie tasmy samoprzylepnej w rozmiarze 9 cm x 50 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 3 poz.9

Prosimy o dopuszczenie oston na koriczyne pakowanych po 13 op. a’2 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilogci

Pakiet 3 poz.11

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 38cm x 45¢m? Pozostale parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pakiet 2 pozycja 1.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o zgode na zaoferowanie sterylnego fartucha
wykonanego z wlokniny SMMMS o gramaturze 35g/m’. Pozostate parametry zgodnie
z SIWZ,

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pakiet 2 pozycja 2.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o zgode na zaoferowanie sterylnego

fartucha wykonanego z wiokniny SMMMS o gramaturze 35 g/m?, wzmacniany
wewngtrznie z przodu i na % rekawow laminatem PE+PP o gramaturze 40g/m?,

Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.



Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Wzér umowy

Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaka minimalng 1los¢ (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajgcy na pewno zamowi?

Odpowiedz: Z uwagi na specyfike dzialalnosci Zamawiajacego nie jest on w stanie jednoznacznie
okresli¢ minimalnego poziomu realizacji umowy, jej realizacja odbgdzie si¢ zgodnie z biezacymi
potrzebami

2. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby § 7 ust. 2 lit. b) 1 ¢) wzoru umowy zostalo dodane zdanie
o nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,,Przed odstapieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie
wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodeg.

3. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy stowo ..opdZnienia™
zostalo zastgpione stowem ,.zwloki”?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na obnizenie kar umownych w § 8 ust. 1 lit. a) i b) wzoru
umowy na 0,5% wartosci niedostarczonej partii towaru?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Zwazywszy na mozliwos¢ przedtuzenia okresu obowigzywania umowy na podstawie
§ 9 ust. 2 lit. b) umowy, czy Zamawiajacy uzupelni wzor umowy o postanowienia wymagane
przez art. 142 ust. 5 pkt 2) 1 3) ustawy Prawo zamowien publicznych?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu poz. 2 i 11 (przescieradla w zwoju)
i utworzy jednolity osobny pakiet zawierajgcy powyzsze produkty?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu poz. 6 i utworzy jednolity osobny pakiet
zawierajagcy powyzsze produkty?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 2,11

Czy zamawiajacy oczekuje przescieradel w zwoju celulozowych czy podfoliowanych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 7

Czy zamawiajacy oczekuje fartuch z podfoliowanym przodem i rekawami?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 7

Czy zamawiajacy dopusci fartuch sterylny?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pakiet 9

Czy zamawiajgcy dopusci fartuch z dlugim rekawem zakonczony gumka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 9

Czy zamawiajacy dopusci wyceng za opak. 20 szt z przeliczeniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilosci

Pakiet 10

Czy zamawiajacy dopusci fartuch z wldkniny 30 g/m2?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 10

Czy zamawiajacy dopusci rozm. Uniwersalny i dtugi rekaw zakonczony gumka?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ



Pakiet 14

Czy zamawiajacy dopusci maski na gumki?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 14

Czy zamawiajgcy dopusci maski wysokobarierowe ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 14

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opak. 50 szt z przeliczeniem?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilosci.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dokonuje przesunigcia postepowania na dzien
10.09.2020 godzina bez zmian.

ego Zaktadu
Np w Biatymstoku
osciatkowskiego

Alicja Skindziewska






